resignare pro dictis oneribus quando eis placuerit. Testes Rover et Martinus dominica post Agnetis.

BP 1180 p 537r 07 zo 23-01-1396.

Bela wv Godefridus zvw Andreas van Berlikem droeg over aan Arnoldus gnd Groet Art een stuk land gnd die Beirkhof, in Oss, tussen Rijcoldus Belijen soen enerzijds en Oda Spormers anderzijds, welk stuk land voornoemde wijlen Godefridus verworven had van Petrus Quattel. Haar minderjarige zoon Petrus zal, zodra hij meerderjarig is, afstand doen {niet afgewerkt contract}.

Bela relicta quondam Godefridi filii quondam Andree de Berlikem cum tutore peciam terre dictam die Beirkhof sitam in parochia de Os (dg: in loco dicto Ghiben Coetkens? Camp in loco dicto die Vierhoeven quam peciam terre dictus quondam Godefridus erga Petrum Quattel acquisiverat prout) inter hereditatem Rijcoldi Belijen soen ex (dg: utroque latere coadiacentem) uno et inter hereditatem Ode Spormers ex alio quam peciam terre dictus quondam Godefridus erga Petrum Quattel acquisiverat prout hoc et alia in litteris continentur #quas vidimus# hereditarie supportavit Arnoldo dicto Groet Art cum litteris et jure occasione promittens (dg: super) cum tutore ratam! servare et obligationem ex parte et! dicti quondam Godefridi deponere et quod ipsa Petrum suum filium quamcito ad annos pubertatis pervenerit super dicta pecia terre ad opus (dg: op) dicti.

BP 1180 p 537r 08 ma 24-01-1396.

Arnoldus, Aleijdis en Helena, kvw Johannes Kathelinen soens, Arnoldus zvw Henricus Bloemelinc van Os ev Katherina dvw voornoemde Johannes Kathelinen soen, Johannes van Zonne zv Ludekinus Jans soen van Zonne en zijn vrouw Elizabeth dvw voornoemde Johannes Katherinen soen verkochten aan Willelmus zvw Willelmus Loijer 4 morgen land in Rosmalen, ter plaatse gnd in het Rot, ter plaatse gnd Lijnbeemd, tussen Maria dvw Gheerlacus met den Brode enerzijds en Ambrosius gnd Broes Balen soen anderzijds, strekkend vanaf een afscheiding gnd schoutuin tot aan 1½ morgen land behorend aan Henricus Aben en Andreas zvw Henricus Ruse, belast met 6½ penning en ½ ort oude cijns, ½ hoen aan de grondheer, een lijfrente van 4 pond geld op het leven van Godefridus die Becker en zijn vrouw Hilla, 3 roeden zegedijk ter plaatse gnd Kepkens Donk en waterlaten.

Arnoldus Aleijdis et Helena liberi quondam Johannis Kathelinen #soens# cum tutore Arnoldus filius quondam Henrici Bloemelinc de Os maritus (dg: et tu) #et tutor# legitimus ut asserebat Katherine sue uxoris filie dicti quondam Johannis Kathelinen soen et Johannes de Zonne filius (dg: quon) Ludekini Jans soen de Zonne maritus et! tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Johannis Katherinen soen et dicta Elizabeth cum eodem tamquam cum tutore quatuor iugera terre sita in parochia de Roesmalen in loco dicto int Rot ad locum dictum Lijnbeemt inter hereditatem Marie filie quondam Gheerlaci met den Brode ex uno et inter hereditatem Ambrosii dicti Broes Balen soen ex alio tendentia a sepe dicto (dg: de scout) scoutuijn ad unum et dimidium iugera terre spectantia ad Henricum Aben et Andream filii! quondam Henrici Ruse in ea quantitate qua ibidem sita (dg: sita) sunt hereditarie vendiderunt Willelmo filio quondam Willelmi Loijer promittentes cum tutore indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis sex et dimidio denariis et dimidio ort antiqui census (dg: domino fundi-s) et dimidio pullo domino fundi et hereditario censu quatuor librarum monete vitalis pensionis ad vitam (dg: Wi) Godefridi (dg: Beel) die Becker et (dg: sue) Hille uxoris annuatim exinde solvendis et tribus virgatis zegedijcs ad premissa spectantibus et ad locum dictum Kepkens Donc situatis et aqueductibus ad premissa de (dg: pre) jure spectantibus. Testes Scilder et Rover datum in profesto conversionis beati Pauli